⁴⁷ PL 25;691BC: „Fugiant ergo inobedientes atque languentes medicos, et maledictis atque injuriis repellunt, eaque prorsus iis faciunt, quae faciat quis inimicis et hostibus suis. Abominantur enim eos quasi inimicos venire, quasi id tantummodo desiderantes, quomodo dolores et victus percimonia ex eorum dispositione nascantur; ...Ex quo factum est et est ut semper in calumniis et tristitiis fuerit Jeremias; eorum perversitatis, quantum in se fuit, curam gerens. Juxta propriam autem incredulitatem adhuc aegrotantibus istiusmodi aliquando loquitur: Et dixi: Non loquor, neque nominabo nomen Domini. Et factum est ut ignis ardens in ossibus meis, et dissolutus sum undique, et ferre non possum.”

⁴⁸ Tract in ev. Io. 36,9: In medio naviga, utrumque periculosum latus evita. Pater, Pater est, Filius, Filius est. Iam dicis, Pater, Pater est; Filius, Filius est; bene periculum absorbentis gurgutis evasisti; quid vis ire in alteram partem, ut dicas: aliud est Pater, Filius aliud? Alius est, recte dicis; aliud, non recte. Alius enim est Filius, quia non est ipse qui Pater; et alius Pater, quia non ipse qui Filius: non tamen aliud, sed hoc ipsum est Pater et Filius.”

⁴⁹ Bibliothèque Augustinienne 73a, 204–205. old.

⁵⁰ Sermo adversus Arium et Sabellium, PG 45;1281, Gregorii Nysseni Opera III, 1, 71: αι δεκατεραι δοξαι αυται ωσπερ παριδες δυο θευνται υπο των προηγορευμενων: διεισι δε μεση τις οδος στενη και τεθλιμμενη η απαγουσα εις την ζωην κατα το ευαγγελιον.

⁵¹ Gregorii Nysseni Opera III, 1, 170: ημεις δε τοσουτον φαμεν, οτι δυο προκειμενων βαραθρων, ενθεν μεν του κατα τον Απολιναριον, ετερωθεν δε του κατα τον Αρειον πτωματος, ισων μεν καθ εκατερον τοις καταπιπουσιν εστι το συντριμμα..

⁵² Ep 101,21: Και ει δει συντομως ειπειν, αλλο μεν και αλλο τα εφ ων ο Σωτηρ (ειπερ μη ταυτον το αορατον τω ορατω, και το αχρονον τω υπο χρονον), ουκ αλλος δε και αλλος. Μη γνοιτο. Τα γαρ αμφοτερα εν τη συγκρασει, Θεου μεν ενανθρωπησαντος, ανθρωπου δε θεωθεντος, ην οπως αν τις ονομασειε. Λεγω δε αλλο και αλλο, εμπαλιν η επι της Τριαδος εχει. Εκει μεν αλλος και αλλος, ινα μη τας υποστασεις συγχωμεν. ουκ αλλο δε και αλλο, εν γαρ τα τρια και ταυτον τη θεοτητι.

A Fil 2,7 „szolgaalakját” eseteli Ágoston : „...a szolgaalak, amelyet felvett az egyszülött Fiú...gyermek volt, növekedett mint ember, járt mint ember, éhezett, szomjazott mint ember, végül szenvedett mint ember, felfüggesztették a fára, megölték, eltemették mint embert: ugyanebben az alakban feltámadt, ugyanebben az alakban ment fel a mennybe tanítványai szeme láttára, ugyanebben az alakban jön el az ítéletre.”⁵³ Igen hasonló helyeket találunk Athanasziosznál⁵⁴ és Nazianzoszi Szent Gergelynél is.⁵⁵